Balaroti

A sua casa em 1°luga

f

Pedido: 181340 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

38.389.627/0001-59 - STUDIO SPREA LIMITADA LTDA
Telefone: 41 32646252

Cliente:

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11169 - Mario

Loja: 59 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA FREIXO 268 CASA FAZENDA RIO GRANDE PR 83820804

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M

NBR7480

2412 -

2420 -

2639 -

2686 -

PREGO 17X27 C/ CAB.

PREGO 18X36 C/ CAB.

RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M

2 Vendedor: 11169 - Mario

33565 - LONA PLASTICA 2X4M PRETO

- ENTREGA: 10-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 876.28 Kg

Loja: 59 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 07-08-2023

- Peso: 0.47 Kg

Tamanho

10mm (3/8")

17x27

18x36

(1x2")

(2x3")

Marca

ArcelorMittal

Gerdau

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Lonas Parana

Quantidade

10 BR

5KG

4 KG

77 PC

117 PC

1pPC

Data Emissao: 07/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/08/2023 1831

18:32 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
45,69 0,00 456,90

12,80 0,00 64,00

12,87 0,00 51,48

3,00 0,00 231,00

8,97 0,00 1.049,49

9,90 0,00 9,90




2\ Pedido: 181340 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE Data Emissdo:  07/08/2023 |
38.389.627/0001-59 - STUDIO SPREA LIMITADA LTDA Hora Emissdo: 18:32 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 32646252 Valido até: 07/08/2023 1831
A 502 casa em 1 lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 56,98

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.919,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



