

Pedido: 181340 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Cliente: 38.389.627/0001-59 - STUDIO SPREA LIMITADA LTDA Telefone: 41 32646252

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 07/08/2023 Hora Emissão: 18:32

1 de 2

Valido até: 07/08/2023 1831 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11169 - Mario							
0	100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M NBR7480	10mm (3/8")	ArcelorMittal	10 BR	45,69	0,00	456,90
0	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	5 KG	12,80	0,00	64,00
0	2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.	18x36	Gerdau	4 KG	12,87	0,00	51,48
0	2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M	(1x2")	Bonfim	77 PC	3,00	0,00	231,00
(0)	2686 - VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M	(2x3")	Bonfim	117 PC	8,97	0,00	1.049,49





Loja: 3 Tipo: 1:

RÚA FREIXO 268 CASA FAZENDA RIO GRANDE PR 83820804

- ENTREGA: 10-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 876.28 Kg

Loja: 59 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100

- RETIRA: 07-08-2023
- Peso: 0.47 Kg



Pedido: 181340 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Cliente: 38.389.627/0001-59 - STUDIO SPREA LIMITADA LTDA Telefone: 41 32646252

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 07/08/2023 Hora Emissão: 18:32

Valido até: 07/08/2023 1831

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 56,98 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.919,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800